
26. 08. 2008. Службени гласник Општине Бијељина Број 25   -   Страна 493

ГОДИНА XLIV 26. август 2008. ГОДИНЕ БРОЈ 25/2008

Ha основу члана 72. 3акона о локалној самоуправи 
(“Сл. гласник PC”, број: 101/04 и 42/05) и члана 4. Закона 
о јавним набавкама Босне и Херцеговине (“Сл. гласник 
БиХ”, број: 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06 и 70/06) и 
члана 13. Правилника о јавним набавкама роба, услуга 
и радова (“Сл. гласник општине Бијељина”, број:01/07) , 
Начелник општине д о н о с и :

О Д Л У К У
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ НЕПРЕДВИЂЕНИХ РАДОВА
бр. ДД-24-24-а4/07

I

ПРИСТУПА СЕ јавној набавци непредвиђених 
радова под редним бројем: ДД-24-24-а4/07

II

За потребе Одјељења за друштвене дјелатности, 
вршиће се јавна набавка непредвиђених радова

Непредвиђени подополагачки радови - облагање 
подова и степеништа амфитеатра паркетом на Центру 
високог образовања 

III

Предвиђени максимални износ БРУТО средстава 
за реализацију јавне набавке је 90.000,00 KM. 

Буџетска ставка са које се обезбјеђују финансијска 
средства је: инвестиције у високошколске установе, 
потрошачкајединица: 0005120 , економски код: 821210. 

IV

За предметну јавну набавку спровешће се 
преговарачки поступак. 

V

Накнадни и крајњи рок завршетка је 01. 09. 2008. 
године. 

VI

Критеријум који ће се примјењивати приликом 
избора најповољнијег понуђача је НАЈНИЖА ЦИЈЕНА. 

VII

Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати накнадно, доношењем посебног ријешења. 

VIII

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику општине Бијељина”. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
 
Број:02-404-227/08 Н А Ч Е Л Н И К
Бијељина, ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Датум, 05. 08. 2008. године Мићо Мићић с. р.      

Ha основу члана 4. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине (“Сл. гласник БиХ”, број: 49/04 
и 19/05) и члана 72. 3акона о локалној самоуправи 
(“Сл. гласник PC”, број: 101/04 и 42/05) и члана 13. 
Правилника о поступку набавке роба, вршењу услуга 
и уступању радова (“Сл. гласник Општине Бијељина”, 
број: 01/07) , Начелник општине д о н о с и

О Д Л У К У
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ РАДОВА бр. ДД-47/08

I 

ПРИСТУПА СЕ јавној набавци под редним бројем: 
ДД-47/08

II

За потребе Одјељења за друштвене дјелатности, 
вршиће се јавна набавка радова:

Извођење радова на изградњи темеља породично 
стамбених објеката породице са петоро дјеце у Бијељини, 
Трњацима, Амајлијама и С. Магнојевићу (Томић Војо 
- Магнојевић Средњи, Нукић Харис - Бијељина, Тодић 
Миле - Трњаци, Влачић Митар, Симеуновић Раде и 
Зекић Миро - Амајлије) 

III

Предвиђени максимални износ средстава за 
реализацију јавне набавке је НЕТО:59.829,06 KM 
односно БРУТО: 70.000,00 KM. 

Буџетска ставка са које се обезбјеђују финансијска 
средства је: “Пројекти подршке очувања пораста 



Број 25   -   Страна 494 Службени гласник Општине Бијељина 26. 08. 2008.

породице”, потрошачка јединица: 0005210, економски 
код: 614 300. 

IV

За предметну јавну набавку спровешће се 
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК. 

V

Критеријум који ће се примјењивати приликом 
избора најповољнијег понуђача су:

цијена1.   �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  80 бодова

рок извођења радова 2�   �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  10 бодова

начин плаћања3. �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  10 бодова

VI

Предвиђени почетак реализације уговора има се 
обавити најкасније од 15. 10. 2008. године, а крајњи рок 
завршеткаје 15. 11. 2008. године. 

VII

Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати накнадно, доношењем посебног ријешења. 

VIII

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, 
а објавиће се у “Службеном гласнику општине 
Бијељина”. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
 
Број:02-404-251/08 Н А Ч Е Л Н И К
Бијељина, ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Датум, 25. 08. 2008. године Мићо Мићић с. р.      

Ha основу члана 72. 3акона о локалној самоуправи 
(“Сл. гласник PC”, број: 101/04 и 42/05) и члана 4. 
Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине (“Сл. 
гласник БиХ”, број: 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06 и 
70/06) и члана 13. Правилника о јавним набавкама роба, 
услуга и радова (“Сл. гласник општине Бијељина”, 
број:01/07) , Начелник општине д о н о с и :

О Д Л У К У
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ РАДОВА  
бр. СКП -06 (ц2,17Лотова) /08

I 

ПРИСТУПА СЕ јавној набавци радова под редним 
бројем:СКП -06 (ц2,17Лотова) /08

II 

За потребе Одјељења за стамбено-комуналне 
послове, вршиће се јавна набавка радова: Изградња 

водоводне мреже у мјесним заједницама на подручју 
општине Бијељина 

ЛОТ 1: Изградања водоводне мреже у МЗ „Љесковац”, 
к. ч. 205/1 -205/6, Л=130м 

ЛОТ 2: Изградња водоводне мреже у МЗ „Филип 
Вишњић”, ул. 27 Марта, Л=123м 

ЛОТ 3: Изградња водоводне мреже у МЗ „Дворови” ул. 
Његошева, Л=74 м 

ЛОТ 4: Изградња водоводне мреже у МЗ „Галац” ул. 
Галац, Л=146 м 

ЛОТ 5: Изградња водоводне мреже у МЗ „Лединци” 
насеље Гојсовац, Л=375 м 

ЛОТ 6: Изградња водоводне мреже у МЗ „Дворови” 
насеље Дијелови (стаклара) , Л =240м 

ЛОТ 7: Изградња водоводне мреже у МЗ „Дворови” 
насеље Тријешница, Л=140 м 

ЛОТ 8: Изградња водоводне мреже у МЗ „Попови,” 
Л=212 м

ЛОТ 9: Изградња водоводне мреже у МЗ „Вук Караџић” 
ул. В. Петра Бојовића,Л=92 м 

ЛОТ 10: Изградња водоводне мреже у МЗ „Дашница” 
ул. Васка Попе, Л=198 м 

ЛОТ 11: Изградња водоводне мреже у МЗ „Вук 
Караџић” ул. В. Пелагића и В. Гаврила, Л=240м

ЛОТ 12: Изградња водоводне мреже у МЗ „Дашница” 
ул. Раје Баничића, Л=97 м 

ЛОТ 13: Изградња водоводне мреже у МЗ „Патковача” 
Блок VIII, Л=283м 

ЛОТ 14: Изградња водоводне мреже у МЗ „Вук 
Караџић” ул. В. Петра Бојовића, Л=204 м 

ЛОТ 15: Изградња водоводне мреже у МЗ „Дворови” 
стари Гојсовац, Л=1. 145 м 

ЛОТ 16: Изградња водоводне мреже у МЗ „Вук 
Караџић” ул. Милована Глишића, Л=134 м 

ЛОТ 17: Изградња водоводне мреже у МЗ „Дашница 1” 
ул. С. Митров Љубиша, Л=899 м

III

Предвиђени максимални износ БРУТО средстава 
за реализацију јавне набавке је 228. 000,00 KM од чега 
за: Лот 1: 7. 100,00 KM, Лот 2: 6. 000,00 KM, Лот 3: 4. 
800,00 KM, Лот 4: 7. 800,00 KM, Лот 5: 20. 200,00 KM, 
Лот 6: 11. 800,00 KM, Лот 7: 6. 900,00 KM, Лот 8: 8. 
600,00 KM, Лот 9: 5. 000,00 KM, Лот 10: 11. 000,00 
KM, Лот 11: 8. 900,00 KM, Лот 12: 7. 400,00 KM, Лот 
13: 14. 000,00 KM, Лот 14: 13. 700,00 KM, Лот 15: 51. 
400,00 KM, Лот 16: 5. 700,00 KM и Лот 17: 37. 700,00 
KM

Предвиђени износ суфинансира са 50% група 
грађана Мјесних Заједница. 



26. 08. 2008. Службени гласник Општине Бијељина Број 25   -   Страна 495

Буџетска ставка са које се обезбјеђују финансијска 
средства је: Изградња путне мреже и инвестиције у 
водоводну и електро мрежу , број потрошачке јединице: 
0005170, економски код: 821600. 

IV

За предметну јавну набавку спровешће се 
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК. 

V

Реализација уговора предвиђа се у периоду од 10 
дана и то за: Лот 1: од 05. 10. 2008. године, Лот 2: од 15. 
10. 2008. године, Лот 3: од 25. 10. 2008. године, Лот 4: од 
05. 11. 2008. године, Лот 5: од 15. 10. 2008. године, Лот 
6: од 25. 11. 2008. године, Лот 7: од 05. 12. 2008. године, 
Лот 8: од 15. 12. 2008. године, Лот 9: и од 25. 12. 2008. 
године, Лот 10: од 05. 01. 2009. године, Лот 11: од 15. 
01. 2009. године, Лот 12: од 25. 01. 2009. године, Лот 13: 
од 05. 02. 2009. године, Лот 14: од 15. 02. 2009. године, 
Лот 15: од 25. 02. 2009. године, Лот 16: од 05. 03. 2009. 
године и Лот 17: од 05. 03. 2009. године. 

VI

Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде. 

VII

Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати доношењем посебног рјешења. 

VIII

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику општине Бијељина”. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
 
Број:02-404-250/08 Н А Ч Е Л Н И К
Бијељина, ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Датум, 22. 08. 2008. године Мићо Мићић с. р.      

Ha основу члана 38. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине (“Сл. гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05,92/05,08/06 и 70/06) и члана 39. Правилника 
о јавним набавкама роба, услуга и радова (“Сл. гласник 
Општине Бијељина”, број: 01/07) , Начелник општине  
д о н о с и:

О Д Л У К У
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

РОБА број ДЦ-н-05/08

I

У поступку јавне набавке путем Конкурентског 
захтјева без објављивања обавјештења о набавци која се 

односи на јавну набавку роба: Набавка канцеларијског 
и другог намјештаја за потребе Дома културе у Јањи, 
општина Бијељина, понуде су доставили следећи 
понуђачи:

- Д. Д. “Коњух”, Живинице

II

Поступак се обуставља у складу са чланом 12. став 
1 тачка б) подтачка 4. из разлога што је број примљених 
прихватљивих понуда мањи од три и не обезбјеђује 
стварну конкуренцију за конкретни уговор. 

III

Против ове одлуке дозвољен је приговор који се 
подноси у року од пет дана од дана пријема исте. 

Приговор се подноси писмено Начелнику 
општине, а може се изјавити и усмено на записник код 
овог органа. 

IV

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће 
објављена у “Службеном гласнику општине Бијељина”. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
 
Број:02-404-222/08 Н А Ч Е Л Н И К
Бијељина, ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Датум, 22. 08. 2008. године Мићо Мићић с. р.      

Ha основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске”, бр. 101/04, 
42/05 и 11/05) и члана 51 Статута општине Бијељина 
(“Службени гласник општине Бијељна”, број: 5/05, 6/05 
и 6/06) , Начелник општине Бијељина, доноси

РЈЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОДРШКУ 

РУРАЛНОМ РАЗВОЈУ

I

Именује се Комисија која ће давати мишљења 
Начелнику општине на захтјеве који су поднешени на 
основу Правилника о условима и начину остваривања 
новчаних подстицаја за развој пољопривреде и села, у 
саставу:

Предраг Јовић,  1. 
општински пољопривредни инспектор

Милан Савић,  2� 
шеф одсјека пољопривреде

Младен Трифковић,  3. 
сам. стручни сарадник за послове из области 
пољ. шум. и вод. 



Број 25   -   Страна 496 Службени гласник Општине Бијељина 26. 08. 2008.

II

Задатак Комисије је да на основу приспјелих 
захтјева и изјава за подршку руралном развоју 
Начелнику општине да мишљење о њиховој 
оправданости и испуњености услова из Правилника о 
условима и начину остваривања новчаних подстицаја за 
развој пољопривреде и села. 

III

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, 
а објавиће се у “Службеном гласнику општине 
Бијељина”. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
 
Број:02-014-1-745/08 Н А Ч Е Л Н И К
Бијељина, ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Датум, 20. 08. 2008. године Мићо Мићић с. р.      

Ha основу члана 43. алинеја 18. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник Републике Српске”, 
број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 51. алинеја 19. 
Статута општине Бијељина (“Службени гласник 
општине Бијељина”, број: 5/05, 6/05 и 6/06), Начелник 
општине Бијељина дана 21. августа 2008. године  
д о н о с и

ПРАВИЛНИК
О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА 

ПРАВИЛНИКА О ПЛАТАМА ЗАПОСЛЕНИХ
У АДМИНИСТРАТИВНОЈ СЛУЖБИ 

ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА

Члан 1. 

У члану 4. став 1. тачка 1. Правилника о платама 
запослених у Административној служби општине 
Бијељина (“Службени гласник општине Бијељина”, 
број: 15/08) код алинеје 4. послије ријечи: 

“руководиоца службе као основне организационе 
јединице” 

додају се ријечи:

“и самосталног стручног сарадника-коорди натора 
за прекршајне поступке”. 

Члан 2. 

Овај Правилник ступа на снагу даном објављивања 
у “Службеном гласнику општине Бијељина”. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
 
Број:02-020-11/08 Н А Ч Е Л Н И К
Бијељина, ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Датум, 21. 08. 2008. године Мићо Мићић с. р.      

Ha основу члана 72. 3акона о локалној самоуправи 
(“Сл. гласник PC”, број: 101/04 и 42/05) и члана 4. Закона 
о јавним набавкама Босне и Херцеговине (“Сл. гласник 
БиХ”, број: 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06 и 70/06) и 
члана 13. Правилника о јавним набавкама роба, услуга 
и радова (“Сл. гласник општине Бијељина”, број:01/07) , 
Начелник општине д о н о с и :

О Д Л У К У
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ ВИШКА РАДОВА  
бр. СКП-14-l-al/07: Анекс уговора  

бр. 02-404-318/07 (лот 3) од 04. 06. 2008. године

I

ПРИСТУПА СЕ јавној набавци вишка радова под 
редним бројем: CKII-H-l-al/07

II

За потребе Одјељења за стамбено-комуналне 
послове, вршиће се јавна набавка вишка радова:

Проширење дијела водоводне мреже на подручју 
МЗ “Дворови” засеок Буџак

III

Предвиђени максимални износ БРУТО средстава 
за реализацију јавне набавке је 5. 671,42 KM. 

Буџетска ставка са које се обезбјеђују финансијска 
средства је: Изградња путне мреже и инвестиције у 
водоводну и електро мрежу, број потрошачке јединице: 
0005170, економски код: 821 600. 

IV

За предметну јавну набавку спровешће се 
ПРЕГОВАРАЧКИ ПОСТУПАК. 

V

 Накнадни и крајњи рок завршетка посла је до 15. 
08. 2008. године. 

VI

Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати доношењем посебног рјешења. 

VII

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику општине Бијељина”. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
 
Број:02-404-243/08 Н А Ч Е Л Н И К
Бијељина, ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Датум, 11. 08. 2008. године Мићо Мићић с. р.      



26. 08. 2008. Службени гласник Општине Бијељина Број 25   -   Страна 497

Ha основу члана 51 Статута општине Бијељина 
(“Службени гласник општине Бијељна”, број: 5/05, 6/05 
и 6/06) , Начелник општине Бијељина, доноси

РЈЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 
НАЈЉЕПШЕ УРЕЂЕНОГ ДВОРИШТА И
БАЛКОНА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ 

БИЈЕЉИНА ЗА 2008. ГОДИНУ

I

Именује се Комисија за избор најљепше уређеног 
дворишта и терасе на подручју општине Бијељина за 
2008. годину, у саставу:

Биљана Матковић,  1. 
дипл. инж. пејзажне арх. - предсједник

Славка Митровић, 2� 
дипл. политиколог

Мирко Новаковић,  3. 
економиста

Млађан Јовановић,  4. 
дипл. економиста

II

Задатак Комисије је да у периоду од 20. 08. -10. 
09. 2008. године обиђе сва дворишта по приспјелим 
пријавама, сачини Заисник са стручним мишљењем 
и ранг листу, утврђену по основу критеријума за 
вредновањеде донесе коначну одлуку. 

III

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику општине Бијељина”. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
 
Број:02-014-1-733/08 Н А Ч Е Л Н И К
Бијељина, ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Датум, 19. 08. 2008. године Мићо Мићић с. р.      

Ha основу члана 38. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине (“Сл. гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05, 92/05 и 70/06) и члана 39. Правилника о 
јавној набавци роба, услуга и радова (“Сл. гласник 
Општине Бијељина”, број:01/07) , Начелник општине  
д о н о с и

О Д Л У К У
О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА
број: СКП-н-14/08

I

На преговарачки поступак без објављивања 
обавјештења о набавци са Д. О. О. ”Патриот” која се 

односи на: Чишћење корита ријеке Јање, позван је на 
основу члана 16. Закона о јавним набавкама a y вези са 
чланом 49. Закона о професионалној рехабилитацији, 
оспособљавању и запошљавању инвалида (“Сл. 
гласник општине Бијељина”, бр:98/04) Предузеће 
за запошљавање инвалида Д. О. О. ”Патриот” из 
Бијељине

II

Након разматрања понуде понуђача Предузеће 
за запошљавање инвалида ДОО “Патриот”, Бијељина 
број:02/10-764/08 од 07. 08. 2008. године, установљено 
је да иста испуњава услове тражене тендерском 
документацијом. Након вођења преговарачког поступка 
за набавку услуга из члана I ове Одлуке. прихваћена 
је коначна цијена понуђача у бруто износу од: 39. 
993,90КМ. 

III

Против ове одлуке дозвољен је приговор који се 
подноси у року од пет дана од дана пријема исте. 

Приговор се подноси писмено Начелнику 
општине, а може се изјавити и усмено на записник код 
овог органа. 

IV

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику општине Бијељина”. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
 
Број:02-404-214/08 Н А Ч Е Л Н И К
Бијељина, ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Датум, 12. 08. 2008. године Мићо Мићић с. р.      

Ha основу члана 38. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине (“Сл. гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05,92/05,08/06 и 70/06) и члана 39. Правилника 
јавним набавкама роба, услуга и радова (“Сл. гласник 
Општине Бијељина”, број: 01/07) , Начелник општине  
д о н о с и:

О Д Л У К У
О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ И ИЗБОРУ
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЋАЧА

у поступку јавне набавке број СКП - н- 13/08

I

У поступку јавне набавке путем конкурентског 
захтјева без додатног објављивања обавјештења о 
набавци а која се односи на јавну набавку радова : 
Извођење радова на изградњи ограде, уклањање-
рушење цркве и премјештање споменика Војводе Степе 
Степановића са трасе новопланираног продужетка улице 



Број 25   -   Страна 498 Службени гласник Општине Бијељина 26. 08. 2008.

Рачанска, сходно Закону о јавним набавкама, понуде су 
доставили следећи унапријед позвани понуђачи:

АД “Бијељина пут” Бијељина• 

ДОО “Зидар Живановић” Доња Трнова• 

ДОО “Терех Инжењериниг” Бијељина• 

II

Након разматрања приспјелих понуде установљено 
је да све пристигле понуде испуњавају тражене услове 
из тендерске документације. 

III

Комисија је извршила вредновање на основу 
критеријума најнижа цијена на следећи начин:

р. бр. Назив или шифра понуђача Вриједност 
понуде (KM) 

1. АД “Бијељина пут” Бијељина 44. 999,08 KM

2� ДОО “Терех Инжењериниг” Бијељина 53. 300,68 KM

3. ДОО “Зидар Живановић” Доња Трнова 53. 775,53 KM

и оцјењено је да је најповољнији понуђач за радове 
из члана I :

А. Д. “БИЈЕЉИНА ПУТ”, БИЈЕЉИНА,
са понуђеном цијеном у бруто износу од:
44. 999,08 KM

IV

Против ове одлуке сваки од кандидата - понуђача 
има право да поднесе приговор у року од пет дана од 
дана пријема исте. 

Приговор се подноси писмено Начелнику 
општине, а може се изјавити и усмено на записник код 
овог органа. 

V

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а биђе 
објављена у “Службеном гласнику општине Бијељина”. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
 
Број:02-404-213/08 Н А Ч Е Л Н И К
Бијељина, ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Датум, 18. 08. 2008. године Мићо Мићић с. р.      

Ha основу члана 38. Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине (“Сл. гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05, 92/05 и 70/06) и члана 39. Правилника о 

јавној набавци роба, услуга и радова (“Сл. гласник 
Општине Бијељина”, број:01/07), Начелник општине  
д о н о с и

О Д Л У К У
О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ НЕПРЕДВИЂЕНИХ
МАТЕРИЈАЛА (РОБА) број: СКП-н-1-а1/08

I

На преговарачки поступак без објављивања 
обавјештења за набавку непредвиђених материјала 
(роба), која се односи на: 

Набавка непредвиђених материјала (роба) за 
изградњу ограде православног гробља и терена за мали 
фудбалу у МЗ Јања, Анекс I Уговора број: 02-404-
47/07 од 15. 04. 2008. године, позван је сходно Закону, 
извођач радова из основног уговора АД “БИЈЕЉИНА 
ПУТ” -Бијељина. 

II

Након разматрања понуде понуђача АД 
“БИЈЕЉИНА ПУТ” - Бијељина број: 02/10-774/08 
од 13. 08. 2008. године, установљено је да иста 
испуњава услове тражене тендерском документацијом. 
Након вођења преговарачког поступка за набавку 
непредвиђених материјала (роба) из члана I ове Одлуке. 
прихваћена је коначна цијена понуђача у бруто износу 
од: 5. 911,68 KM. 

III

Против ове одлуке дозвољен је приговор који се 
подноси у року од пет дана од дана пријема исте. 

Приговор се подноси писмено Начелнику 
општине, а може се изјавити и усмено на записник код 
овог органа. 

IV

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, 
а објавиће се у “Службеном гласнику општине 
Бијељина”. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
 
Број:02-404-223/08 Н А Ч Е Л Н И К
Бијељина, ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Датум, 18. 08. 2008. године Мићо Мићић с. р.      

Ha основу члана 72. 3акона о локалној самоуправи 
(“Сл. гласник PC”, број: 101/04 и 42/05) и члана 4. 
Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине (“Сл. 
гласник БиХ”, број: 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06 
и 70/06) и члана 13. Правилника о јавним набавкама 



26. 08. 2008. Службени гласник Општине Бијељина Број 25   -   Страна 499

роба, услуга и радова (“Сл. гласник општине Бијељина”, 
број:01/07) , Начелник општине д о н о с и :

О Д Л У К У
О ПОНОВНОМ ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА
бр. СКП -24-п1 (ц1 3 лот-а) /08

I 

ПРИСТУПА СЕ јавној набавци радова под редним 
бројем: СКП -24-п1 (ц1 3 лот-а) /08

II

 За потребе Одјељења за стамбено-комуналне 
послове, вршиће се јавна набавка радова: Санација 
некатегорисаних путева на подручју општине Бијељина
Лот 1: Санација некатегорисаних путева на подручју 

општине Бијељина у МЗ-цама Глоговац, 
Којчиновац и Амајлије

Лот 2: Санација некатегорисаних путева на подручју 
општине Бијељина у МЗ-цама В. Обарска и Д. 
Црњелово

Лот 3: Санација некатегорисаних путева на подручју 
општине Бијељина у МЗ-ци Г. Драгаљевац

III

Предвиђени максимални износ БРУТО средстава 
за реализацију јавне набавке је 36.000,00 KM, а за : Лот 
1: Глоговац 3.000,00 KM ; Којчиновац 3.000,00 KM; 
Амајлије 6.000,00 KM за Лот 2 : В. Обарска 10.000,00 
KM; Д. Црњелово 10.000,00 KM за Лот 3: Г. Драгаљевац 
4.000,00 KM, свака од МЗ-ца у укупном финансирању 
јавне набавке учествује са 50% сопствених средстава. 

Буџетска ставка са које се обезбјеђују финансијска 
средства за све лотове је: Средства за одржавање и 
заштиту локалних путева, број потрошачке јединице: 
0005170, економски код: 613 700. 

IV

За предметну јавну набавку спровешће се 
поновљени конкурентски захтјев са објављивањем 
обавјештења. 

V

Крајњи рок завршетка уговора је 30 календарских 
дана од момента увођења извођача у посао. 

VI

Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде. 

VII

Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати доношењем посебног рјешења. 

VIII

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику општине Бијељина”. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
 
Број:02-404-246/08 Н А Ч Е Л Н И К
Бијељина, ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Датум, 18. 08. 2008. године Мићо Мићић с. р.      

Ha основу члана 72. 3акона о локалној самоуправи 
(“Сл. гласник PC”, број: 101/04 и 42/05) и члана 4. Закона 
о јавним набавкама Босне и Херцеговине (“Сл. гласник 
БиХ”, број: 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06 и 70/06) и 
члана 13. Правилника о јавним набавкама роба, услуга 
и радова (“Сл. гласник општине Бијељина”, број:01/07) , 
Начелник општине д о н о с и :

О Д Л У К У
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ РОБА бр. СКП -н-15/08

I

ПРИСТУПА СЕ јавној набавци роба под редним 
бројем: СКП - н-15/08

II

За потребе Одјељења за стамбено-комуналне 
послове, вршиће се јавна набавка роба:

Набвка 30 ливених парковских клупа

III

Предвиђени максимални износ БРУТО средстава 
за реализацију јавне набавке је 16. 000,00 KM. 

Буџетска ставка са које се обезбјеђују финансијска 
средства је: „Средства за финансирање комуналне 
потрошње”, број потрошачке јединице: 0005170, 
економски код: 613 300. 

IV

За предметну јавну набавку спровешће се 
конкурентски захтјев без додатног објављивања 
обавјештења о набавци. 

V 

Предвиђени почетак реализације уговора има се 
обавити ОДМАХ, а крајњи рок завршетка је 10 дана. 

VI

Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде. 



Број 25   -   Страна 500 Службени гласник Општине Бијељина 26. 08. 2008.

VII

Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати доношењем посебног ријешења. 

VIII

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику општине Бијељина”. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
 
Број:02-404-247/08 Н А Ч Е Л Н И К
Бијељина, ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Датум, 18. 08. 2008. године Мићо Мићић с. р.      

Ha основу члана 72. 3акона о локалној самоуправи 
(“Сл. гласник PC”, број: 101/04 и 42/05) и члана 4. Закона 
о јавним набавкама Босне и Херцеговине (“Сл. гласник 
БиХ”, број: 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06 и 70/06) и 
члана 13. Правилника о јавним набавкама роба, услуга 
и радова (“Сл. гласник општине Бијељина”, број:01/07) , 
Начелник општине д о н о с и :

О Д Л У К У
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ РАДОВА бр. ДД-н -06/08

I

ПРИСТУПА СЕ јавној набавци радова под редним 
бројем: ДД -н- 06/08

II

За потребе Одјељења за друштвене дјелатности, 
вршиће се јавна набавка радова: 

Санација и уређење Дома културе (стара школа) у 
МЗ Рухотина-Јоховац

III

Предвиђени максимални износ БРУТО средстава 
за реализацију јавне набавке је 20. 000,00. 

Буџетска ставка са које се обезбјеђују финансијска 
средства је: Реконструкција културних установа, број 
потрошачкејединице: 0005210, економски код: 821 614. 

IV

За предметну јавну набавку спровешће се 
конкурентски захтјев без објављивања обавјештења о 
набавци. 

V

Крајњи рок за завршетак радова је 30 календарских 
дана од дана увођења извођача у посао. 

VI

Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде. 

VII

Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати доношењем посебног рјешења. 

VIII

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику општине Бијељина”. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
 
Број:02-404-249/08 Н А Ч Е Л Н И К
Бијељина, ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Датум, 18. 08. 2008. године Мићо Мићић с. р.      

Ha основу члана 72. 3акона о локалној самоуправи 
(“Сл. гласник PC”, број: 101/04 и 42/05) и члана 4. Закона 
о јавним набавкама Босне и Херцеговине (“Сл. гласник 
БиХ”, број: 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06 и 70/06) и 
члана 13. Правилника о јавним набавкама роба, услуга 
и радова (“Сл. гласник општине Бијељина”, број:01/07) , 
Начелник општине д о н о с и :

О Д Л У К У
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ РАДОВА бр. ДД -18/08

I

 ПРИСТУПА СЕ јавној набавци радова под редним 
бројем: ДД - 18/08

II

За потребе Одјељења за друштвене дјелатности, 
вршиће се јавна набавка радова:

Извођење радова на изградњи деветоразредне 
школе у насељу Лединци у Бијељини-I фаза

III

Предвиђени максимални износ НЕТО средстава 
за реализацију јавне набавке је 217. 948,71 KM, односно 
БРУТО 255. 000,00 KM. 

Буџетска ставка са које се обезбјеђују финансијска 
средства је: Инвестиције у образовању, број потрошачке 
јединице: 0005210, економски код: 615 200. 

IV

За предметну јавну набавку спровешће се 
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК. 



26. 08. 2008. Службени гласник Општине Бијељина Број 25   -   Страна 501

V

Предвиђени почетак реализације уговора има се 
обавити најкасније од 25. 09. 2008. године, а крајњи рок 
завршетка је 25. 12. 2008 године

VI

Критеријуми који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача су:

Понуђена цијена1.   �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �80 бодова

Рок извођења радова2�   �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �10 бодова

Начин плаћања3.   �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �10 бодова

VII

Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати доношењем посебног рјешења. 

VIII

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику општине Бијељина”. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
 
Број:02-404-248/08 Н А Ч Е Л Н И К
Бијељина, ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Датум, 18. 08. 2008. године Мићо Мићић с. р.      



Број 25   -   Страна 502 Службени гласник Општине Бијељина 26. 08. 2008.

С А Д Р Ж А Ј

АКТА НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ БИЈЕЉИНА
Одлука о приступању поступку јавне  1. 
набавке непредвиђених радова  
бр. ДД-24-24-а4/07  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 493
Одлука о приступању поступку јавне  2� 
набавке радова бр. ДД-47/08�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 493
Одлука о приступању поступку јавне  3. 
набавке радова  бр. СКП -06  
(ц2, 17 лотова) /08   �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 494
Одлука о обустави поступка јавне  4. 
набавке роба број ДЦ-н-05/08  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 495
Рјешење о именовању комисије за  5. 
подршку руралном развоју   �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 495
Правилник о измјенама и допунама  6� 
Правилника о платама запослених у 
Административној служби општине  
Бијељина   �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 496
Одлука о приступању поступку јавне  7. 
набавке вишка радова  бр. СКП-14-l-al/07:  
анекс уговора бр. 02-404-318/07 (Лот 3)  
од 04. 06. 2008. године  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 496

Рјешење о именовању комисије за избор  8� 
најљепше уређеног дворишта и балкона  
на подручју општине Бијељина за  
2008. годину�  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 497
Одлука о резултатима окончаног поступка  9. 
јавне набавке услуга број: СКП-н-14/08   �  �  �  � 497
Одлука о резултатима окончаног поступка  10. 
јавне набавке и избору најповољнијег  
понућача у поступку јавне набавке  
број СКП - н- 13/08 �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 497
Одлука о резултатима окончаног поступка 11. 
 јавне набавке непредвиђених  
материјала (роба) број: СКП-н-1-а1/08  �  �  �  �  � 498
Одлука о поновном приступању  12. 
поступку јавне набавке радова  
бр. СКП -24-п1 (ц1 3 лот-а) /08  �  �  �  �  �  �  �  �  � 499
Одлука о приступању поступку јавне  13. 
набавке роба бр. СКП -н-15/08   �  �  �  �  �  �  �  �  � 499
Одлука о приступању поступку јавне  14. 
набавке радова бр. ДД-н -06/08  �  �  �  �  �  �  �  �  � 500
Одлука о приступању поступку јавне  15. 
набавке радова бр. ДД -18/08  �  �  �  �  �  �  �  �  �  � 500



26. 08. 2008. Службени гласник Општине Бијељина Број 25   -   Страна 503



Број 25   -   Страна 504 Службени гласник Општине Бијељина 26. 08. 2008.

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Бијељина - Стручна служба Скупштине
  Трг Краља Петра I Карађорђевића 1
ШТАМПА: MOSST PRINT Company, Попови - Бијељина 055/392-411
ТИРАЖ: 180 ПРИМЈЕРАКА


